
Alunno Classe Materie Docente Data Ora Aula Piano Sottocommisione
ACUZIO MATTIA 4F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

CETRO MARIAGIULIA 4F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

FERRARO AURORA 4F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

GENTILE ILARIA 3F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

GUARINO CARMINE 3F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

KMIECIK DAWID 3F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

PESCATORE ELENA 4F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

PREZIUSO GIUSEPPE 3F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

VALENTE LUIGI 3F MATEMATICA ACERRA ARMANDO 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

FIORE ARCANGELO 3H MATEMATICA PIRONE MARISTELLA 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

PELLEGRINO VICTORIA 3I MATEMATICA PIRONE MARISTELLA 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

PETRUZZIELLO CHIARA 3I MATEMATICA PIRONE MARISTELLA 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

PICARIELLO ILARIA 3H MATEMATICA PIRONE MARISTELLA 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

SCORZETO MELANIA 3I MATEMATICA PIRONE MARISTELLA 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

VIGNOLA FRANCESCO PASQUALE 3I MATEMATICA PIRONE MARISTELLA 28/08/2023 08:30 1/14 Primo ACERRA - PIRONE - SPAGNUOLO

GUARINO CARMINE 3F ECONOMIA AZIENDALE CALIANO 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

KMIECIK DAWID 3F ECONOMIA AZIENDALE CALIANO 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

PREZIUSO GIUSEPPE 3F ECONOMIA AZIENDALE CALIANO 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

VALENTE LUIGI 3F ECONOMIA AZIENDALE CALIANO 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

BARBARISI CHRISTIAN 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

BEATRICE ROBERTO 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

CHIUSO ANNARITA 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

CORSO VANESSA 4D ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

COSCIA MELINA GIOVANNA 4D ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

DELLO RUSSO MARIA 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

GUARRIELLO DAVIDE ENRICO 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

MERLINO MARISOL 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

NAPOLETANO ENRICO 4D ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

RUBICONDO OSCAR 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

RUSSO VITTORIO 4D ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

VOLLARO ANASTASIA 3G ECONOMIA AZIENDALE COPPOLA ROSA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

CRINGOLI ANTONIO 4G ECONOMIA AZIENDALE COZZOLINO ANNA 28/08/2023 09:30 1/6 Primo CALIANO - COPPOLA ROSA - COZZOLINO 

AMENDOLA GRETA 3D MATEMATICA
CARRATURO CONCETTA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

DE LUCIA ANIELLO 2D MATEMATICA
CARRATURO CONCETTA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

DELLO RUSSO ALFONSO 3D MATEMATICA
CARRATURO CONCETTA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

DELLO RUSSO DANIELE 3D MATEMATICA
CARRATURO CONCETTA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

OREFICE RAFFAELLA 1D MATEMATICA
CARRATURO CONCETTA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

SALLAKU DANIEL 2D MATEMATICA
CARRATURO CONCETTA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

BARBIERI FRANCESCO PIO 4B MATEMATICA FRICCHIONE LINDA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

FRUNCILLO MATTIA 4B MATEMATICA FRICCHIONE LINDA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

RANAUDO FRANCESCO 1B MATEMATICA FRICCHIONE LINDA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

TECCE ANDREA 1B MATEMATICA FRICCHIONE LINDA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

DE CICCO RICCARDO PIO 3C MATEMATICA LEONE CARLA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

MUSTO ANTONIO 1C MATEMATICA LEONE CARLA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

NAPOLITANO MICHELE 3C MATEMATICA LEONE CARLA 28/08/2023 10:30 1/10 Primo CARRATURO - FRICCHIONE - LEONE

FABRIZIO MARIAROSA 1L STORIA BATTISTA EMIDIA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

PICARIELLO MICHELLE 1F STORIA BATTISTA EMIDIA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

PRATA MARIO 1F STORIA BATTISTA EMIDIA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

LA MANNA MICHELE 4F STORIA NATALE ROSA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

BASSETTI MAYA FRANCESCA 2A INGLESE EVANGELISTA CHIARA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

PISANO ANDREA 3A INGLESE EVANGELISTA CHIARA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

RUSSO GIOVANNI 2A INGLESE EVANGELISTA CHIARA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

TECCE ANDREA 1B ITALIANO LA ROCCA VALENTINA 28/08/2023 08:30 1/4 Primo EVANGELISTA - LA ROCCA - BATTISTA - NATALE R.

LA MANNA MICHELE 4F ECONOMIA AZIENDALE GENNARELLI MARIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

AVOLIO PATRIZIA 1E ECONOMIA AZIENDALE IOVINO FELICETTA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

DE CICCO RICCARDO PIO 3C ECONOMIA AZIENDALE MORANO CIRIACO 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

DELLO RUSSO ANGELA 3C ECONOMIA AZIENDALE MORANO CIRIACO 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

IANNACCONE ANTONIO 3C ECONOMIA AZIENDALE MORANO CIRIACO 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

NAPOLITANO MICHELE 3C ECONOMIA AZIENDALE MORANO CIRIACO 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

SCARPATI GIADA 3C ECONOMIA AZIENDALE MORANO CIRIACO 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

BARBIERI FRANCESCO PIO 4B ECONOMIA AZIENDALE STROFFOLINO DELIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

CORRADO ILARIA 3B ECONOMIA AZIENDALE STROFFOLINO DELIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

FRUNCILLO MATTIA 4B ECONOMIA AZIENDALE STROFFOLINO DELIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

MARRA LOREDANA 3B ECONOMIA AZIENDALE STROFFOLINO DELIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

MARRA LUCA 4B ECONOMIA AZIENDALE STROFFOLINO DELIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

POLCARO KAROL 3B ECONOMIA AZIENDALE STROFFOLINO DELIA 28/08/2023 09:30 1/9 Primo GENNARELLI - IOVINO - MORANO - STROFFOLINO

AVOLIO PATRIZIA 1E GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

DE LUCIA ANIELLO 2D GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

DE VITO GIADA 1D GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

FORINO FEDERICOJUNIOR 2D GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

IANNACCONE ALESSIA 2E GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

PISANO CARMELO 2D GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

SALLAKU DANIEL 2D GEOGRAFIA DI MARZO CAPOZZI 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

AMBRUSCO ROMINA 4G FRANCESE IANDIORIO ANTONELLA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

CHIUSO ANNARITA 3G FRANCESE IANDIORIO ANTONELLA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

GUARRIELLO DAVIDE ENRICO 3G FRANCESE IANDIORIO ANTONELLA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO



PIRONTI GLORIANA 2F FRANCESE IANDIORIO ANTONELLA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

SPAGNUOLO MATTEO 2F FRANCESE IANDIORIO ANTONELLA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

TECCE ANDREA 1B FRANCESE IANDIORIO ANTONELLA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

VOLPE ANDREA 1B GEOGRAFIA POMPILIO SERRENA 28/08/2023 11:30 1/8 Primo IANDIORIO - DI MARZO - POMPILIO

BARBARISI CHRISTIAN 3G INFORMATICA ISCARO LIANA 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

CHIUSO ANNARITA 3G INFORMATICA ISCARO LIANA 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

DELLO RUSSO MARIA 3G INFORMATICA ISCARO LIANA 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

GUARRIELLO DAVIDE ENRICO 3G INFORMATICA ISCARO LIANA 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

PALMA GIUSEPPE 3G INFORMATICA ISCARO LIANA 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

DE CICCO RICCARDO PIO 3C INFORMATICA NATALE FULVIO 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

DELLO RUSSO ANGELA 3C INFORMATICA NATALE FULVIO 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

IANNACCONE ANTONIO 3C INFORMATICA NATALE FULVIO 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

NAPOLITANO MICHELE 3C INFORMATICA NATALE FULVIO 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

FRUNCILLO MATTIA 4B INFORMATICA SPINIELLO CARMINE 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

MARRA LUCA 4B INFORMATICA SPINIELLO CARMINE 28/08/2023 08:30 1/7 Primo ISCARO - NATALE F. - SPINIELLO

AMBRUSCO ROMINA 4G ECONOMIA POLITICA DI MAIO MARIA CINZIA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

CRINGOLI ANTONIO 4G ECONOMIA POLITICA DI MAIO MARIA CINZIA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

GUARINO CARMINE 3F DIRITTO LANGELLA IOLANDA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

MUSTO ANTONIO 1C DIRITTO ED ECONOMIA LANGELLA IOLANDA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

VALENTE LUIGI 3F DIRITTO LANGELLA IOLANDA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

DE LUCIA ANIELLO 2D DIRITTO ED ECONOMIA TACCONE GIUSEPPINA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

BASSETTI MAYA FRANCESCA 2A DIRITTO ED ECONOMIA TROISI GRAZIA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

COLUCCI NICOLA 2F DIRITTO ED ECONOMIA VILLANO ANNAMARIA 28/08/2023 12:30 1/12 Primo LANGELLA - TACCONE - TROISI - VILLANO - DI MAIO

PALUMBO EDOARDO 3A INFORMATICA DE VINCO LARA 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

PISANO ANDREA 3A INFORMATICA DE VINCO LARA 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

DEL FRANCO GAETANO 1C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

DZYUBAK MAKSYM 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

GUBITOSI MARIO 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

IANNACCONE CHIARA 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

IANNACCONE LUCA 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

IANNICELLI ALISSYA 1C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

INSERRA GIOVANNI 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

MANNALA' MARCELLO 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

MUSTO ANTONIO 1C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

PELLECCHIA SERENA 1C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA

VITALE CHRISTIAN 2C TECN.INFOR.BIENN IO NATALE FULVIO 28/08/2023 09:30 1/1 Primo NATALE F. - DE VINCO - RONGA


